

Município de Nova Friburgo 985867

REF.: Edital de Pregão Eletrônico: 1352023

A/C: Pregoeiro (a) e Equipe de Apoio

Prezados (as) Senhores (as), segue **PROPOSTA DE PREÇOS:**

A empresa VI MERCADORIAS E SERVIÇOS EM GERAL LTDA, inscrita no CNPJ: 31952323000109, sediada na Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181, por intermédio de seu Representante Legal infra-assinado e qualificado, o Sr. GABRIEL COLOMBO DA SILVA, portador da Carteira de Identidade (RG): 286488002 - DETRAN/RJ e do CPF: 15812526761, vem por meio desta apresentar sua Proposta de Preços para o Pregão Eletrônico em referência, em conformidade com a Sessão Pública de Lances Ofertados, declarando ainda, sob as penas da Lei, ter pleno conhecimento do teor do respectivo Edital, subordinando-se ao contido no mesmo, cujos dispositivos reconhece, para todos os efeitos, terem caráter contratual.

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO E FORMAÇÃO DE CUSTOS / PREÇOS

Item	Descrição	Qty. Estimada	Valor Unit.	Valor Total	Unid. Fornec.	Marca
1	ÁGUA SANITÁRIA - 01 LITRO. ESPECIFICAÇÃO: USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5 % P/P. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MS/ANVISA. Modelo: cordex Fabricante: cordex	7368	R\$ 3,28	R\$ 24.167,04	Litro	cordex
7	BALDE - COM SISTEMA DE 2 ÁGUAS COM DIVISÓRIA PARA 18 E 12 LITROS, ESPREMEDOR COM PRESSÃO SUPERIOR,	66	R\$ 443,45	R\$ 29.267,70	Unidade	bralimpia

Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

CNPJ: 31952323000109 - Inscrição Estadual: 12601530

VI _ MERCADORIAS

	DRENO DE ESCOAMENTO DE ÁGUA SUJA E RODÍZIOS PARA FACILITAR O DESLOCAMENTO. COMPATÍVEL COM O CARRINHO DA MARCA BRALIMPIA, EXISTENTE. Modelo: bralimpia Fabricante: bralimpia					
13	CERA LÍQUIDA PARA PISO E DILUIÇÃO COM ÁGUA - GALÃO DE 05 LITROS Modelo: cordex Fabricante: cordex	40	R\$ 207,95	R\$ 8.318,00	Galão 5,00 L	cordex
16	CONJUNTO COMPLETO SISTEMA MOP PÓ, LIMPEZA E REMOÇÃO DE SUJIDADES COM LOOP, 40 CM COMPOSTO DE: > CABO DE ALUMÍNIO ANODIZADO, ARMAÇÃO PROFISSIONAL EM POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO; > REFIL COMPOSTO DE FIOS MISTOS DE 85% DE ALGODÃO E 15% DE FIOS ACLÍLICOS, CONFECCIONADO EM SISTEMA LOOPING SEM PODER DE ESTÁTICA NATURAL, COMPATÍVEL COM A MARCA BRALÍMPIA JÁ EXISTENTE Modelo: nobre Fabricante: nobre	119	R\$ 89,84	R\$ 10.690,96	Unidade	nobre
17	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML - CX. C/ 5.000 UNID. Modelo: ibras Fabricante: ibras	281	R\$ 141,84	R\$ 39.857,04	Caixa 5000,00 UN	ibras
22	DETERGENTE - 500 ML - DETERGENTE	5426	R\$ 1,86	R\$ 10.092,36	Frasco 500,00	cordex

Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

CNPJ: 31952323000109 - Inscrição Estadual: 12601530

	LÍQUIDO; NEUTRO; BIODEGRADÁVEL; TESTADO DERMATOLOGICAMENT E; COM REGISTRO NO MIN. SAÚDE / ANVISA. Modelo: cordex Fabricante: cordex				ML	
24	DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO OU ÁLCOOL GEL DE PAREDE PARA AMBIENTE HOSPITALAR NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE PARA REFIL DE 800 ML, MEDINDO 13CM ALTURA, 13CM DE LARGURA E 28CM DE PROFUNDIDADE; MODELO NA COR CLARA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E DE FÁCIL LIMPEZA. Modelo: nobre Fabricante: nobre	626	R\$ 24,72	R\$ 15.474,72	Unidade	nobre
25	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA: MODELO QUE PERMITA A SAÍDA DE PAPEL FOLHA POR FOLHA, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE A IMPACTOS, MEDINDO 15CM DE ALTURA 26CM DE LARGURA E 13,5CM DE PROFUNDIDADE, MODELO DE INSTALAÇÃO NA PAREDE. ITEM TAMBÉM SEM MOVIMENTAÇÃO MENSAL, MAS EM FALTA EM VÁRIOS SETORES DE NOSSA UNIDADE E SOB A	784	R\$ 26,40	R\$ 20.697,60	Unidade	nobre

VI _ MERCADORIAS

	FISCALIZAÇÃO DA CENTRAL DE CONTROLE DE INFECÇÃO HOSPITALAR, CCIH. Modelo: nobre Fabricante: nobre					
30	GUARDANAPO DE PAPEL TAM. 34 X 34 CM - BRANCO - PCT C/ 100 UNID Modelo: bonno Fabricante: bonno	4264	R\$ 13,19	R\$ 56.242,16	Pacote 100,00 UN	bonno
31	HIPOCLORITO DE SÓDIO CONCENTRADO, 4,0 A 4,5%, GALÃO DE 05 LITROS, P.P. COM REGISTRO NO MIN. SAÚDE/ ANVISA. Modelo: cordex Fabricante: cordex	964	R\$ 16,29	R\$ 15.703,56	Litro	cordex
33	HIPOCLORITO DE SÓDIO CONCENTRADO, 1% PRONTO USO - GALÃO C/ 5 LITROS Modelo: cenon Fabricante: cenon	1440	R\$ 29,75	R\$ 42.840,00	Litro	cenon
43	LIXEIRA PARA TRANSPORTE DE LIXO HOSPITALAR CONTAMINADO, COM CAPACIDADE DE 60 LITROS, DE MATERIAL RÍGIDO, LAVÁVEL, PROVIDO DE TAMPA ARTICULADA AO PRÓPRIO CORPO DO EQUIPAMENTO, CANTOS E BORDAS ARREDONDADAS E COM PENAL. FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO. COR BRANCA PARA LIXO INFECTANTE. Modelo: usaplast Fabricante: usaplast	132	R\$ 114,76	R\$ 15.148,32	Unidade	usaplast
44	LIXEIRA PARA	97	R\$ 234,47	R\$ 22.743,59	Unidade	usaplast

Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

CNPJ: 31952323000109 - Inscrição Estadual: 12601530

VI _ MERCADORIAS

	TRANSPORTE DE LIXO HOSPITALAR CONTAMINADO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, DE MATERIAL RÍGIDO, LAVÁVEL, PROVIDO DE TAMPA ARTICULADA AO PRÓPRIO CORPO DO EQUIPAMENTO, CANTOS E BORDAS ARREDONDADAS E COM PENAL. FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO. COR BRANCA PARA LIXO INFECTANTE. Modelo: usaplast Fabricante: usaplast					
46	LIXEIRA PRA TRANSPORTE DE LIXO COMUM COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS DE MATERIAL RÍGIDO, LAVÁVEL, PROVIDO DE TAMPA ARTICULADA AO PRÓPRIO CORPO DO EQUIPAMENTO, CANTOS E BORDAS ARREDONDADOS E COM PEDAL. FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO. COR VERDE PARA O LIXO COMUM Modelo: usaplast Fabricante: usaplast	202	R\$ 121,59	R\$ 24.561,18	Unidade	usaplast
47	LIXEIRA PRA TRANSPORTE DE LIXO COMUM COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS DE MATERIAL RÍGIDO, LAVÁVEL, PROVIDO DE TAMPA ARTICULADA AO PRÓPRIO CORPO DO EQUIPAMENTO, CANTOS E BORDAS	120	R\$ 219,39	R\$ 26.326,80	Unidade	usaplast

Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

CNPJ: 31952323000109 - Inscrição Estadual: 12601530

VI _ MERCADORIAS

	ARREDONDADOS E COM PEDAL. FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO. COR VERDE PARA O LIXO COMUM Modelo: usaplast Fabricante: usaplast					
48	LIXEIRA PRA TRANSPORTE DE LIXO COMUM COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS DE MATERIAL RÍGIDO, LAVÁVEL, PROVIDO DE TAMPA ARTICULADA AO PRÓPRIO CORPO DO EQUIPAMENTO, CANTOS E BORDAS ARREDONDADOS E COM PEDAL. FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO. COR VERDE PARA O LIXO COMUM Modelo: usaplast Fabricante: usaplast	20	R\$ 536,00	R\$ 10.720,00	Unidade	usaplast
58	REFIL MOP ÚMIDO, 100% ALGODÃO, PONTA DOBRADA, 340GR OU MAIS (MOP ÁGUA/LÍQUIDO) - COR VERMELHO. Modelo: maxtex Fabricante: maxtex	1726	R\$ 22,80	R\$ 39.352,80	Unidade	maxtex
61	RODO TWISTER, 48 CM DE LARGURA, CORPO DE ALUMÍNIO E BORRACHA COM CANTO VIVO QUE PERMITE RECOLHER SUJIDADES SÓLIDAS E LÍQUIDOS. Modelo: bralimpia Fabricante: bralimpia	219	R\$ 101,19	R\$ 22.160,61	Unidade	bralimpia
63	SABÃO EM PÓ - CX 1KG. ESPECIFICAÇÃO: COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, CONTENDO NA	1262	R\$ 6,29	R\$ 7.937,98	Caixa 1,00 KG	flash

Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

CNPJ: 31952323000109 - Inscrição Estadual: 12601530

VI _ MERCADORIAS

	COMPOSIÇÃO ÁGUA, CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO. EMBALAGEM: CAIXA COM 1000 G, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUÍMICA. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. Modelo: flash Fabricante: flash					
64	SABONETE LÍQUIDO REFIL - SACHE DE 800 ML, PH NEUTRO, LEVE PERFUME DE ERVA-DOCE Modelo: topbel Fabricante: topbel	5207	R\$ 9,97	R\$ 51.913,79	Frasco 800,00 ML	topbel
66	SACO PLÁSTICO AZUL DE 240 LITROS, MUITO RESISTENTE, PARA USO EXCLUSIVO NA LAVANDERIA. CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, LARGURA 115CM, ALTURA DE 115CM, PODENDO VARIAR EM +/- 1,0CM. EM CADA SACO INDIVIDUALMENTE DEVERÁ CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, DIMENSÕES, CAPACIDADE E PESO A SUPORTAR. Modelo: bayplastic Fabricante: bayplastic	783	R\$ 70,74	R\$ 55.389,42	Unidade	bayplastic
68	SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR VERDE DE	1080	R\$ 61,68	R\$ 66.614,40	Unidade	bayplastic

Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

CNPJ: 31952323000109 - Inscrição Estadual: 12601530

VI _ MERCADORIAS

	100 LITROS MEDINDO 75CM DE LARGURA E 105CM DE ALTURA PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS, CLASSE I, PACOTE COM 100 UNIDADES E NA EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR A DIMENSÃO. MATERIAL RESISTENTE. A COR VERDE, DEVERÁ DIFERENCIAR OS SACOS PRETOS DE USO NA COZINHA INDUSTRIAL DA UNIDADE, QUE ACONDICIONA RESTOS DE ALIMENTOS E OUTROS RELACIONADOS. Modelo: bayplastic Fabricante: bayplastic					
69	SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR VERDE DE 50 LITROS MEDINDO 63CM DE LARGURA E 80CM DE ALTURA PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS, CLASSE I, PACOTE COM 100 UNIDADES E NA EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR A DIMENSÃO. MATERIAL RESISTENTE. A COR VERDE, DEVERÁ DIFERENCIAR OS SACOS PRETOS DE USO NA COZINHA INDUSTRIAL DA UNIDADE, QUE ACONDICIONA RESTOS DE ALIMENTOS E OUTROS RELACIONADOS. Modelo: impacto Fabricante: impacto	1080	R\$ 36,54	R\$ 39.463,20	Unidade	impacto
71	SACO PLÁSTICO PRETO	1423	R\$ 32,69	R\$ 46.517,87	Pacote	impacto

Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

CNPJ: 31952323000109 - Inscrição Estadual: 12601530

	P/ LIXO - 50 LITROS - PCT C/ 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: SACO, PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAL), CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, LARGURA DE 63 CM, PODENDO VARIAR +/- 1,0 CM, ALTURA MÍNIMA DE 80 CM, CAPACIDADE NOMINAL PARA 60 LITROS, SUPORTANDO 15 QUILOS, EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES DO SACO, QUANTIDADE, CAPACIDADE NOMINAL INCLUSIVE O PESO SUPORTADO Modelo: impacto Fabricante: impacto				100,00 UN	
72	SACO PLÁSTICO VERMELHO PARA LIXO INFECTANTE DE 100 LITROS, COM EMBLEMA DE "RESÍDUO INFECTANTE", PACOTE COM 100 UNIDADES, CLASSE II, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, LARGURA 75CM, ALTURA MÍNIMA DE 105CM, PODENDO VARIAR EM + - 1,0CM. DEVERÁ CONTER EM CADA SACO	587	R\$ 80,68	R\$ 47.359,16	Pacote 100,00 UN	impacto

VI _ MERCADORIAS

	INDIVIDUALMENTE A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, DEVIDAMENTE CENTRALIZADO, CONFORME AS NORMAS DA ABNT E COM A INSCRIÇÃO DE: RESÍDUO INFECTANTE. A COR VERMELHA É PARA DIFERENCIAR O USO EXCLUSIVO NO LABORATÓRIO, HEMOCENTRO E PATOLOGIA, SETORES COM RESÍDUOS ALTAMENTE INFECTANTES. Modelo: impacto Fabricante: impacto					
78	VASSOURA DE GARI: CERDAS DE PIAÇAVA, BASE RETANGULAR EM MADEIRA, MEDINDO 40CM, COM 42 FUROS, CABO DE PLÁSTICO FIXADO NO CENTRO DA BASE, COMPRIMENTO 1,20 M COM VARIANTES Modelo: mary Fabricante: mary	492	R\$ 21,69	R\$ 10.671,48	Unidade	mary
83	ESCADA EM ALUMÍNIO COM 6 DEGRAUS ANTIDERRAPANTE Modelo: mor Fabricante: mor	90	R\$ 204,73	R\$ 18.425,70	Unidade	mor
96	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML - CX.C/ 2.500 UNID. Modelo: ibras Fabricante: ibras	172	R\$ 132,42	R\$ 22.776,24	Caixa 2500,00 UN	ibras
97	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML - CX.C/ 2.500 UNID. Modelo: ibras	518	R\$ 132,42	R\$ 68.593,56	Caixa 2500,00 UN	ibras

Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

CNPJ: 31952323000109 - Inscrição Estadual: 12601530

VI _ MERCADORIAS

	Fabricante: ibras					
98	PANO MULTIUSO PICOTADO – BOBINA DE 30 CM X 300M (TIPO PERFEX). Modelo: talge Fabricante: talge	682	R\$ 116,72	R\$ 79.603,04	Rolo 300,00 M	talge
99	PANO MULTIUSO PICOTADO – BOBINA DE 30 CM X 300M (TIPO PERFEX). Modelo: talge Fabricante: talge	5696	R\$ 116,72	R\$ 664.837,12	Rolo 300,00 M	talge
100	PAPEL HIGIÊNICO - FARDO C/ 64 ROLOS. ESPECIFICAÇÃO: DE PRIMEIRA QUALIDADE; ROLOS C/ 30M; FOLHA SIMPLES; NEUTRO; SEM ODOR; PICOTADO; COR BRANCA; NÃO RECICLADO; MACIO E COM BOA ABSORÇÃO. EMBALAGEM CONTENDO 04 (QUATRO) ROLOS, APRESENTANDO O NOME DO FABRICANTE, A MARCA, AS DIMENSÕES, A INDICAÇÃO DE NEUTRO E NÃO RECICLADO. Modelo: cipel Fabricante: cipel	1638	R\$ 47,55	R\$ 77.886,90	Fardo 64,00 RO	cipel
101	PAPEL HIGIÊNICO - FARDO C/ 64 ROLOS. ESPECIFICAÇÃO: DE PRIMEIRA QUALIDADE; ROLOS C/ 30M; FOLHA SIMPLES; NEUTRO; SEM ODOR; PICOTADO; COR BRANCA; NÃO RECICLADO; MACIO E COM BOA ABSORÇÃO. EMBALAGEM CONTENDO 04 (QUATRO) ROLOS, APRESENTANDO O	6166	R\$ 47,55	R\$ 293.193,30	Fardo 64,00 RO	cipel

Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

CNPJ: 31952323000109 - Inscrição Estadual: 12601530

VI _ MERCADORIAS

	NOME DO FABRICANTE, A MARCA, AS DIMENSÕES, A INDICAÇÃO DE NEUTRO E NÃO RECICLADO. Modelo: cipel Fabricante: cipel					
102	PAPEL TOALHA DESCARTÁVEL, INTERFOLHADO, TAMANHO 23 X 21CM, PARA USO NO DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA, 02 DOBRAS, COR BRANCA, SEM ODOR, NÃO RECICLADO, EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS, CONTENDO NA EMBALAGEM O NOME DO FABRICANTE, MARCA E DIMENSÕES. Modelo: bonno Fabricante: bonno	3492	R\$ 17,93	R\$ 62.611,56	Pacote 1000,00 UN	bonno
103	PAPEL TOALHA DESCARTÁVEL, INTERFOLHADO, TAMANHO 23 X 21CM, PARA USO NO DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA, 02 DOBRAS, COR BRANCA, SEM ODOR, NÃO RECICLADO, EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS, CONTENDO NA EMBALAGEM O NOME DO FABRICANTE, MARCA E DIMENSÕES. Modelo: bonno Fabricante: bonno	10480	R\$ 17,93	R\$ 187.906,40	Pacote 1000,00 UN	bonno
104	SACO PLÁSTICO BRANCO P/LIXO HOSPITALAR 100 LITROS, MEDINDO 75CM DE LARGURA E 105CM DE ALTURA - PCT C/ 100 UNID. -	477	R\$ 60,42	R\$ 28.820,34	Pacote 100,00 UN	itaquiti

Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

CNPJ: 31952323000109 - Inscrição Estadual: 12601530

VI _ MERCADORIAS

	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS AMBULATORIAIS E DE SERVIÇOS DE SAÚDE, CLASSE LI, DEVE CONSTAR EM CADA SACO INDIVIDUALMENTE A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, CAPACIDADE NOMINAL EM LITROS E QUILOGRAMAS E O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, DEVIDAMENTE CENTRALIZADO, CONFORME NORMAS ABNT VIGENTES, COM A INSCRIÇÃO RESÍDUO INFECTANTE. Modelo: itaquiti Fabricante: itaquiti					
105	SACO PLÁSTICO BRANCO P/LIXO HOSPITALAR 100 LITROS, MEDINDO 75CM DE LARGURA E 105CM DE ALTURA - PCT C/ 100 UNID. - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS AMBULATORIAIS E DE SERVIÇOS DE SAÚDE, CLASSE LI, DEVE CONSTAR EM CADA SACO INDIVIDUALMENTE A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, CAPACIDADE NOMINAL EM LITROS E QUILOGRAMAS E O	1433	R\$ 60,42	R\$ 86.581,86	Pacote 100,00 UN	itaquiti

Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

CNPJ: 31952323000109 - Inscrição Estadual: 12601530

	SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, DEVIDAMENTE CENTRALIZADO, CONFORME NORMAS ABNT VIGENTES, COM A INSCRIÇÃO RESÍDUO INFECTANTE. Modelo: itaquiti Fabricante: itaquiti					
106	SACO PLÁSTICO BRANCO P/LIXO HOSPITALAR 200 LITROS, MEDINDO 90CM DE LARGURA E 100 DE ALTURA - PCT 100 UNID. - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS AMBULATORIAIS E DE SERVIÇOS DE SAÚDE, CLASSE LI, NA COR BRANCA LEITOSA. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVE CONSTAR EM CADA SACO INDIVIDUALMENTE A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, CAPACIDADE NOMINAL EM LITROS E QUILOGRAMAS E O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, DEVIDAMENTE CENTRALIZADO, CONFORME NORMAS ABNT VIGENTES, COM A INSCRIÇÃO RESÍDUO INFECTANTE. Modelo: bayplastic Fabricante: bayplastic	499	R\$ 82,17	R\$ 41.002,83	Pacote 100,00 UN	bayplastic
107	SACO PLÁSTICO	1497	R\$ 82,17	R\$	Pacote	bayplastic

	BRANCO P/LIXO HOSPITALAR 200 LITROS, MEDINDO 90CM DE LARGURA E 100 DE ALTURA - PCT 100 UNID. - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS AMBULATORIAIS E DE SERVIÇOS DE SAÚDE, CLASSE LI, NA COR BRANCA LEITOSA. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVE CONSTAR EM CADA SACO INDIVIDUALMENTE A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, CAPACIDADE NOMINAL EM LITROS E QUILOGRAMAS E O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, DEVIDAMENTE CENTRALIZADO, CONFORME NORMAS ABNT VIGENTES, COM A INSCRIÇÃO RESÍDUO INFECTANTE. Modelo: bayplastic Fabricante: bayplastic			123.008,49	100,00 UN	
108	SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR VERDE DE 240 LITROS MEDINDO 115 DE LARGURA E 115 DE ALTURA PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS, CLASSE I, PACOTE COM 100 UNIDADES E NA EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR A DIMENSÃO MATERIAL RESISTENTE. A COR	270	R\$ 85,94	R\$ 23.203,80	Pacote 100,00 UN	bayplastic

VI _ MERCADORIAS

	VERDE, DEVERÁ DIFERENCIAR OS SACOS PRETOS DE USO NA COZINHA INDUSTRIAL DA UNIDADE, QUE ACONDICIONA RESTOS DE ALIMENTOS E OUTROS RELACIONADOS. Modelo: bayplastic Fabricante: bayplastic					
109	SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR VERDE DE 240 LITROS MEDINDO 115 DE LARGURA E 115 DE ALTURA PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS, CLASSE I, PACOTE COM 100 UNIDADES E NA EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR A DIMENSÃO MATERIAL RESISTENTE. A COR VERDE, DEVERÁ DIFERENCIAR OS SACOS PRETOS DE USO NA COZINHA INDUSTRIAL DA UNIDADE, QUE ACONDICIONA RESTOS DE ALIMENTOS E OUTROS RELACIONADOS. Modelo: bayplastic Fabricante: bayplastic	810	R\$ 85,95	R\$ 69.619,50	Pacote 100,00 UN	bayplastic
110	SACO PLÁSTICO PRETO P/LIXO 100 LITROS MEDINDO 75CM DE LARGURA E 105CM DE ALTURA - PCT C/ 100 UNID. - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAIS), CLASSE I, NA COR PRETA. EMBALAGEM:	364	R\$ 58,93	R\$ 21.450,52	Pacote 100,00 UN	impacto

Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

CNPJ: 31952323000109 - Inscrição Estadual: 12601530

VI _ MERCADORIAS

	PACOTE COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR DIMENSÃO DO SACO. Modelo: impacto Fabricante: impacto					
111	SACO PLÁSTICO PRETO P/LIXO 100 LITROS MEDINDO 75CM DE LARGURA E 105CM DE ALTURA - PCT C/ 100 UNID. - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAIS), CLASSE I, NA COR PRETA. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR DIMENSÃO DO SACO. Modelo: impacto Fabricante: impacto	1095	R\$ 58,93	R\$ 64.528,35	Pacote 100,00 UN	impacto
112	SACO PLÁSTICO PRETO P/LIXO 240 LITROS MEDINDO 115CM DE LARGURA E 115 DE ALTURA - PCT C/ 100 UNID. - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAIS), NA COR PRETA EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR DIMENSÃO DO SACO. Modelo: bayplastic Fabricante: bayplastic	273	R\$ 83,96	R\$ 22.921,08	Pacote 100,00 UN	bayplastic
113	SACO PLÁSTICO PRETO P/LIXO 240 LITROS	819	R\$ 83,97	R\$ 68.771,43	Pacote 100,00	bayplastic

Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

CNPJ: 31952323000109 - Inscrição Estadual: 12601530

VI _ MERCADORIAS

MEDINDO 115CM DE LARGURA E 115 DE ALTURA - PCT C/ 100 UNID. - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAIS), NA COR PRETA EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR DIMENSÃO DO SACO. Modelo: bayplastic Fabricante: bayplastic				UN	
Valor Total da Proposta: R\$ 2.785.973,76 - Dois Milhões, Setecentos e Oitenta e Cinco Mil e Novecentos e Setenta e Três Reais e Setenta e Seis Centavos					

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (sessenta) dias após a data de sua apresentação

PRazos DE ENTREGA: Em conformidade com o Edital, Termo de Referência e seus anexos

PRazos DE GARANTIA: Em conformidade com o Edital, Termo de Referência e seus anexos

PRazos DE VALIDADE: Em conformidade com o Edital, Termo de Referência e seus anexos

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Em conformidade com o Edital, Termo de Referência e seus anexos

DECLARAÇÕES

DECLARAMOS, sob as penas da Lei, ter pleno conhecimento do teor do respectivo Edital e seus Anexos, subordinando-se ao contido no mesmo, cujos dispositivos reconhece, para todos os efeitos, terem caráter contratual.

DECLARAMOS, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no respectivo Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades constantes das especificações.

DECLARAMOS, que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

DADOS EMPRESA:

Nome: VI MERCADORIAS E SERVIÇOS EM GERAL LTDA

Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

CNPJ: 31952323000109 - Inscrição Estadual: 12601530

VI _ MERCADORIAS

Nome Fantasia: VI MERCADORIAS

CNPJ: 31952323000109

Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Limitada

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte (EPP)

Regime de Tributação: Lucro Real

Capital Social: R\$ 900.000,00 (novecentos mil reais)

Inscrição Estadual: 12601530

Inscrição Municipal: 3055565

Endereço: Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

RESPONSÁVEL OU PREPOSTO PARA ASSINAR PROPOSTAS / ATAS / CONTRATOS / EMPENHOS / AFINS:

Nome: GABRIEL COLOMBO DA SILVA

Nacionalidade: Brasileiro

Estado Civil: Solteiro

Cargo / Função: Empresário e Sócio Administrador

Responsável por Assinatura de Atas, Contratos e afins

Identidade (RG): 286488002 - DETRAN/RJ

Data de Expedição: 13/02/2015

CPF: 15812526761

Data de Nascimento: 25/07/1994

Escritório: Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Residência: Avenida Jornalista Alberto Francisco Torres 463 - Apartamento 401, Bloco B - Icaraí - Niterói /RJ - CEP: 24230008

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS:

Banco: 341 (Itaú)

Agência: 0059 (Centro - Niterói)

Conta Corrente: 99433-5

-Selecione..., 6 de julho de 2023, quinta-feira

VI MERCADORIAS E SERVIÇOS EM GERAL LTDA

CNPJ: 31952323000109

GABRIEL COLOMBO DA SILVA

Identidade (RG): 286488002 - DETRAN/RJ

CPF: 15812526761

Sócio Administrador

Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

CNPJ: 31952323000109 - Inscrição Estadual: 12601530